Փոփոխության նկարագրություն։ Կողմերը, հիմք ընդունելով Վաճառողի գրավոր համաձայնությունը, որոշեցին Պայմանագրով նախատեսված «Զուգարանի թուղթ, ռուլոնով /Ռուլոնով զուգարան թուղթ» ապրանքատեսակի միավորի գինը 600 դրամից նվազեցնել 200 դրամի:
Արդյունքում Պայմանագրի  ընդհանուր գումարը կազմում է 74,974,052 (յոթանասունչորս միլիոն ինը հարյուր յոթանասունչորս հազար հիսուներկու) ՀՀ դրամ:
Փոփոխության հիմնավորում։
 Փոփոխությունը կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի 9.4 կետը և այն չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. № 168-Ն որոշմամբ հաստստված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի  60-րդ կետով սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին: